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Vår vision

Forskning som 
förändrar.

Samarbeten som 
förflyttar.

För ett hållbart 
samhälle.
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Våra 
prioriteringar

Starkt ledarskap
Tydligt och lösningsorienterat ledarskap är avgörande för framgångsrik, 
miljöstrategisk forskning. Vi prioriterar därför ledarutveckling. För att skapa 
förutsättningar för starkt ledarskap:

	z Utvecklar vi vår styrningsmodell genom tydligare fördelning av roller, mandat 
och ansvar samt genom att anpassa krav och stöd för varje satsning.

	z Prioriterar vi stöd till våra styrelseordförande och programchefer, bland annat 
genom att stimulera ökat lärande och erfarenhetsutbyte mellan programmen.

	z Skapar vi ett innovativt och kvalitetsdrivet ledarskapsprogram inom vår 
satsning Mistra miljöforskningsledare. 

	z Utvecklar vi kontinuerligt vårt interna arbetssätt med tydlig vision, arbets­
principer, värdegrund och processer. 

	z Deltar vi i den forskningspolitiska debatten där vi verkar för att positionera 
miljöstrategiska frågor.

Kvalitet som skapar värde
Vi arbetar för att skapa långsiktigt värde genom forskning som både håller hög 
vetenskaplig kvalitet och som genererar samhällsnytta och konkurrenskraft. 
För att våra satsningar ska hålla hög kvalitet och skapa värden:

	z Attraherar vi de bästa forskarna genom inspirerande utlysningar, samtidigt 
som vi ger de sökande eget tolkningsutrymme.

	z Ökar vi kraven på vetenskaplig kvalitet och förbättrar uppföljningen av de 
långsiktiga effekterna av våra satsningar.

	z Stärker vi forskningsprogrammens samarbete med nya forskningsmiljöer och 
verkar för att de ska ha tydligare internationell prägel.

	z Verkar vi för att våra forskningsprogram ska vara koncentrerade satsningar 
och skalar ner eller avbryter forskningssatsningar som underpresterar. 

	z Ger vi våra forskningsprogram ökat stöd när de sjösätts, för att de ska få 
bästa möjliga start och förutsättningar.

Unika forskningssatsningar
Vi är en oberoende forskningsfinansiär som väljer våra satsningar med stor 
omsorg. Det är av stor vikt att våra satsningar är miljöstrategiska och därför 
spänner vår verksamhet över många olika forskningsfält. För att skapa unika 
satsningar:

	z Utarbetar vi mål för varje satsning där Mistras intentioner framgår tydligt.

	z Tar vi stöd av experter som utmanar rådande paradigm och som verkar inom 
vitt skilda områden. 

	z Letar vi oss aktivt till nya forskningsområden, perspektiv och diskurser som 
ligger utanför det traditionella miljöforskningsfältet.

	z Bygger vi våra utlysningar på väl genomarbetat kunskapsunderlag och har en 
genomtänkt plan för lansering vid optimal tidpunkt.

	z Utvecklar vi kontinuerligt vår process för forskningsfinanisering. 

Kapital för tillväxt
Vårt kapital är den viktigaste förutsättningen för vår verksamhet. En långsiktigt 
stabil kapitalutveckling skapar möjligheter för stiftelsens fortsatta existens. 
Därmed kan också vår finansiering av strategisk miljöforskning öka under lång 
tid framöver. För att skapa långsiktig tillväxt:

	z Främjar vi proaktiv kapitalförvaltning.

	z Anpassar vi omfattningen på våra satsningar till utvecklingen av kapitalet.

	z Visar vi både flexibiltet och beslutskraft så att våra satsningar vid varje  
given tidpunkt ger största möjliga värde.
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Det här är Mistra
Mistra finansierar miljöstrategisk forskning som utvecklar samhället i hållbar 
riktning. Vår starka och oberoende ställning, inte minst i förhållande till politiska 
prioriteringar, ger oss unika möjligheter att ta oss an frågeställningar som är 
kritiska för samhällets omställning. 

Våra forskningssatsningar möjliggör unika samarbeten mellan forskare från olika 
discipliner, forskningsfält och olika aktörer. Genom att föra samman akademi, 
näringsliv och samhälle bidrar vi till att skapa ett mer hållbart och konkurrens-
kraftigt Sverige.  

Vår strategi uppdateras årligen.

Sveavägen 25, 111 34 Stockholm 

tel: 08-791 10 20

mail@mistra.org | www.mistra.org
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